veniat deus. **Psalmus. ciii.**

Benedic aīa mea dño: dñe de⁹ me⁹ magnificat⁹ es vehemēter. **C**ōfessionē ⁊ decorē induisti: amictus lumine sicut vestimēto extendēs celū sicut pellē: qui tegis aq̄s sup̄iora eius. **Q**ui ponis nubē ascēsu tuum: q̄ ambulās sup̄ pennas vētorū. **Q**ui facis angelos tuos spūs: ⁊ ministros tuos ignem vrentē. **Q**ui fūdasti terrā super stabilitatē suā: nō inclinabit in seculū securus. **A**byssus sicut vestimētum amictus eius: sup̄ montes stabunt aque. **A**mbre in crepatione tua fugient: a voce tonitru tui formidabunt. **A**scendūt mōtes ⁊ descendunt campi: in locū quē fūdasti eis. **C**erminū posuisti quē non transgredient: neq; cōvertentur operire terras. **Q**ui emittis fontes in conuallibus: inter mediū montū pertransibunt aq̄. **P**otabunt oēs bestie agri: expectabūt onagri i siti sua. **S**uper ea volucres celi habitabunt: de medio petrarū dabunt voces. **I**gans mōtes de superioribus suis: de fructu operū tuorū satia bit terra. **P**roducēs fenū iumen-

tis: et herbā seruituti hoīm. **E**t educas panē de terra: et vinū letificet cor hominis. **E**t exhalaret faciem oleo: et panis cor hoīs cōfirmet. **S**atura bunt ligna campi: et cedri libani quas plātauit: illic passerēs nidificabunt. **H**erodij domus dux est eorū: montes excelsi ceruis: petra refugium herinacis. **H**ecit lunā in tempore: sol cognouit occasum suum. **P**osuisti tenebras ⁊ facta est nox: in ipsa pertrāsibunt oēs bestie sylue. **C**attuli leonum rugietes vtrāpiant: ⁊ querāt a deo escam sibi. **Q**uātus est sol ⁊ congregati sunt: ⁊ in cubilibus suis collocabunt. **S**cribit homo ad opus suū: et ad operationē suam vsq; ad vesperā. **Q**uā magnificata sunt opera tua dñe: oīa in sapientia fecisti: impleta est terra possessione tua. **G**loria p̄i. **H**ec mare. **Obares.** **M**agnū et spatiosum manib⁹: illic reptilia quorū nō est numer⁹. **H**ialia puilla cū magnis: illic naues pertransibunt. **O**raco iste quē formasti ad illudendum ei: oīa a te expectant vt des illis escā in tempore. **O**an.

E. iij.

Sabbato

te te illis colligēt: aperte te
manū tuā oīa implebuntur
bonitate. **H**uertente autē
te faciē turbabunt: auferes
spirītū eorū ⁊ deficient: ⁊ in
puluerē suū reuertēt. **E**t
te spīr tuū et creabunt: ⁊ re
nouabis faciē fre. **E**t glo
ria dñi in seculū: letabit̃ do
minus i operib⁹ suis. **Q**ui
respicit terrā et facit eā tre
mere: qui t̃ggit montes ⁊ fu
migant. **C**antabo domino
in vita mea: psallā deo meo
quamdiu sum. **I**ocundum
sit ei eloquiū meū: ego vero
delectabor i dño. **D**eficiāt
peccatores a terra ⁊ iniqui
itayt nō sint: benedic anima
mea domino. **G**loria. **A.** **B**e
nedic aīa mea dño. **ps. ciiij.**
Qonfitemini domino
⁊ inuocate nomē ei⁹:
annūciate inter gentes ope
ra eius. **C**antate ei et psal
lite ei: narrate omnia mirabi
lia eius: laudamini in nomi
ne sancto eius. **R**etetur cor
querētū dñm: querite dñz
et confirmamini: querite fa
ciem eius semper. **M**emento
tote mirabilū eius que fe
cit: prodigia eius et iudicia
oris eius. **S**emen abrahā
serui eius: filij iacob electi
eius. **I**psē dominus deus

nosfer: in vniuersa terra iu
dicia eius. **M**emor fuit in
seculum testamenti sui: ver
bi quod mandauit in mille
generatiōes. **Q**uod dispo
suit ad abrahā: et iuramē
ti sui ad ysaac. **E**t statuit il
lud iacob in preceptum: et
israhel in testamentum eter
num. **D**icens tibi dabo ter
ram chanaan: funiculus he
reditatis vestre. **C**um es
sent numero breui: paucissi
mi et incole eius. **E**t per
transierunt de gente in gen
tem: et de regno ad popu
lum alteruz. **N**on reliquit
hominem nocere eis: et cor
ripuit pro eis reges. **N**oli
te tangere chystos meos: ⁊
i prophetis meis nolite ma
lignari. **E**t vocauit famem
super terram: ⁊ omne firma
mentum panis contriuit.
Misit ante eos virum: i ser
uum venundatus est ioseph
Humiliauerunt in compe
dibus pedes eius: ferrum
pertransiit animam eius do
nec veniret verbum eius.
Eloquiū domini inflam
mauit eum: misit rex et sol
uit eum: princeps populor
um et dimisit eum. **C**onsti
tuit eum dominum domus
sue: et principem omnis pop

sessionis sue. **Et** erudiret
 principes eius sicut semet-
 ipsum et senes eius pruden-
 tiaz doceret. **G**loria. **Phares**
Et irauit israel i egyptum:
 et iacob accola fuit i terra cham.
Et auxit pphz suū uehement:
 et firma uit eū super inimicos eius.
Couertit cor eorū ut odirent
 populum eius: et dolū facerent
 in suos ei. **M**isit moysen seruum
 suū: aaron quē elegit ip̄s. **P**osuit
 i eis uerba signorum suozū et pro-
 digiorū: in terra cham. **M**isit
 tenebras et obscurauit: et non
 exacerbauit s̄mones suos. **Co**-
 uertit aquas eorū in sanguinē:
 et occidit pisces eorū. **Et** dedit
 fra eorū ranas: i penetrabilib⁹
 regū ipoz. **D**ixit et uenit cinomia
 et cinifes in oib⁹ tūtib⁹ eorū.
Posuit pluias eorū grādī nē:
 ignē cōburentē in terra ipsozū.
Et percussit uineas eorū
 et ficulneas eorū: et cōtriuat
 lignū finū eorū. **D**ixit et uenit
 locusta: et bruc⁹ cuius non erat
 numer⁹. **Et** comedit omne fenū
 in terra eorum: et comedit omne
 fructū terre eorū. **Et** percussit
 omne primogenitū in terra eorum:
 primitias omnis la

boris eorū. **Et** eduxit eos cum
 argento et auro: et non erat in
 tribub⁹ eorū infirm⁹. **Metata**
 est egyptus in profectione eorū:
 quia incubuit timor eorū sup
 eos. **Et** expandit nubē in
 protectionē eorū: et ignē ut
 luceret eis per noctem. **P**etierunt
 et uenit coturnix: et pane celi
 saturauit eos. **O**strupit petra
 et fluxerūt aque: abierūt i
 sicco flumina. **Q**m̄ memor fuit
 uerbi facti sui: quod habuit
 ad abrahā puerū suū. **Et** edu-
 xit populū suū in exultatione:
 et electos suos in letitia. **Et**
 dedit illis regiones gētū:
 et labores populozū possederūt.
Et custodiāt iustificationes
 eius: et legē eius requirāt.
Gloria. **An.** **L**etetur cor
 querētū domini. **Q**uerite
 dñm et confirmamini: **Q**uerite
 faciē ei⁹ et serper. **Lectio**
 bre. **Ecclia. xii.** **B**enefac
 iusto: et inuenies retributionē
 magnā: et si nō ab ipso: certe
 a dño. **N**on est enī ei bene qui
 affidiuus est i malis: et elemosynā
 nō dātū qm̄ et altissimus odio
 habet peccatores: et miser⁹ est
 penitētib⁹. **R. breue.** **D**ñe
 exaudi orōnē meā. **R.** **Et**
 clamor meus ad te ueniat. **Oratio.**

Sabbato

In. ii. noct. Psalmus. cv.

Confitemi dño qm̄ bonus: qm̄ in seculū m̄ia ei⁹. **Q**uis loq̄tur potentias dñi: auditas faciet oēs laudes ei⁹. **B**at̄ q̄ custodiūt tu dicitū: et faciūt iustitiā in oī tpe. **M**emēto n̄i dñe i beneplacito populi tui: visita nos i salutarī tuo. **A**d vidēdū i bonitate electorū tuorū: ad letādū i letitia gētis tue: vt lauderis cū hereditate tua. **P**eccauim⁹ cū p̄ribus n̄is: iniuste egim⁹ iniquitatē fecim⁹. **P**atres n̄ostri i egypto nō itellerūt mirabilia tua: nō fuerūt memores m̄ltitudinis m̄ie tue. **E**t irritauerūt ascēdētes i mari rubro: ⁊ saluauit eos p̄pter nomē suū: vt notā faceret potētā suā. **E**t increpuit mare rubrū ⁊ exsiccat⁹ est: et deduxit eos in abissis sicut in deserto. **E**t saluauit eos de manu inimicū: et redemit eos de manu inimicū. **E**t operuit aqua tribulātes eos: vn⁹ ex eis nō remāsīt. **E**t crediderūt verbis eius: ⁊ laudauerūt laudē ei⁹. **Q**uō fecerūt oblitī sūt operū ei⁹: non sustinuerunt consiliū eius. **E**t concupierūt cōcupiscētā in deserto: et tētauerūt deū in iniquo. **E**t dedit eis petitionē ipsorū: ⁊ misit saturitatē i aīas eorū. **E**t irritauit moysen i castris aaron sanctū dñi. **P**erta ē terra ⁊ deglutiuit dathā et operuit super congregatiōē abiron. **E**t exaruit ignis i synagoga eorū: flāma cōbussit peccatores. **E**t fecerūt vitulū in oreb: et adorauerūt sculptile. **E**t mutauerūt gloriā suā: in similitudinē vituli comedētis feni. **O**blitī sūt deū q̄ saluauit eos: q̄ fecit magna in egypto mirabilia i tra chā: terribilia i mari rubro. **E**t dixit vt disperderet eos: si nō moyses electus ei⁹ stetit in cōfractiōe in cōspectu ei⁹. **E**t auerteret irā ei⁹: ne disperderet eos: ⁊ pro n̄bilo habuerūt terrā desideratā. **N**on crediderunt verbo eius: et murmurauerūt in tabernaculis suis: nō exaudierunt vocē dñi. **E**t eleuauit manū suā super eos: vt p̄sterneret eos i deserto. **E**t vt derideret semē eorū in nationibus: et dispergeret eos i regionibus. **E**t iactati sūt beelphego:

et comederūt sacrificia mo-
 tuorū. **E**t irritauerunt euz
 in adinuentiōibus suis: et
 multiplicata est i eis ruina.
Et stetit phinees et placauit:
 et cessauit quassatio. **E**t
 reputatū est ei in iustitiā: in
 generatione et generatione
 vsq; ad sempiternū. **G**loria
 patri et filio. **Phares.**
Et irritauerūt euz ad
 aquam contradictionis: et
 vexatus est moyses propter
 eos: quia exacerbauerūt spī-
 ritū eius. **E**t dislinxit in la-
 bys suis: non disperdiderūt
 gentes quas dixit dominus
 illis. **E**t cōmixti sunt inter
 gentes: et didicerunt opera
 eorū et seruiuerunt sculptili-
 bus eorū: et factum est illis
 in scandalū. **E**t immolauerunt
 filios suos et filias su-
 as: demonijs. **E**t effuderūt
 sanguinem innocentem san-
 guinem filiorū suorum et fi-
 liarum suarum: quas sacrifi-
 cauerunt sculptilibus chana-
 an. **E**t infecta est terra in
 sanguinibus: et contamina-
 ta est in operibus eorum: et
 fornicati sunt in adinuentio-
 nibus suis. **E**t iratus est fu-
 rore dñs in populum suū: et
 abominatus est hereditatē
 suā. **E**t tradidit eos in ma-

nus gentiū: et dominati sūt
 eorum qui oderunt eos. **E**t
 tribulauerūt eos inimici eo-
 rū: et humiliati sunt sub ma-
 nibus eorum: sepe liberauit
 eos. **I**psi autē exacerbaue-
 runt eū in consilio suo: et hu-
 miliati sunt i iniquitatibus
 suis. **E**t uidit cū tribularerūt:
 et audiuit orationem eo-
 rū. **E**t memor fuit testamē-
 ti sui: et penituit eū secundū
 multitudinem misericordie
 sue. **E**t dedit eos in mās:
 in conspectu omniū qui ce-
 perāt eos. **S**aluos fac nos
 domine deus noster: et con-
 grega nos de nationibus.
Et cōfiteamur nomini san-
 cto tuo: et gloriemur in lau-
 de tua. **B**enedictus dominus
 deus israel a seculo et vsq;
 in seculū: et dicet omnis po-
 pulus fiat fiat. **G**loria. **In.**
xl. an. **V**isita nos domine in
 salutari tuo. **Psalmus. cxx.**
Cōnfitemini dño quo
 niā bonus: quoniā in
 seculum misericordia eius.
Dicant qui redēpti sunt a
 domo: quos redemit de ma-
 nu inimici: de regionibus con-
 gregauit eos. **H** solis ortu
 et occasu: ab aquilone et ma-
 ri. **E**rrauerūt in solitudine
 in iniquo: viam ciuitatis

habitu non inuenerunt.

Surientes et sitientes: anima eorum in ipsis defecit.

Et clamauerunt ad dominum cum tribularentur: et de necessitatibus eorum eripuit eos.

Et deduxit eos in viam rectam: ut irent in civitatem habitationis. **C**onfiteantur domino misericordie eius: et mirabilia eius filiis hominum. **Q**uia satiavit animam inanem: et animam esurientem satiavit bonis.

Medentes in tenebris et umbra mortis: vincos in mendacitate et ferro. **Q**uia exacerbauerunt eloquia dei: et consilium altissimi irritauerunt.

Et humiliatum est in laboribus cor eorum: infirmati sunt nec fuit qui adiuuaret. **E**t clamauerunt ad dominum cum tribularentur: et de necessitatibus eorum liberavit eos.

Et eduxit eos de tenebris et umbra mortis: et vincula eorum dirupit. **C**onfiteantur domino misericordie eius: et mirabilia eius filiis hominum. **Q**uia contriuit portas ereas: et veteres ferreos confregit. **S**uscipit eos de via iniquitatis eorum: propter iniustitias enim suas humiliati sunt. **O**mnem escam abominata est anima eorum: et appropinquave-

runt usque ad portas mortis.

Et clamauerunt ad dominum cum tribularentur: et de necessitatibus eorum liberavit eos. **M**isit verbum suum et satnavit eos: et eripuit eos de interitionibus eorum. **C**onfiteatur domino misericordie eius: et mirabilia eius filiis hominum. **E**t sacrificent sacrificium laudis: et annuncient opera eius in exultatione. **Q**ui descendunt mare in navibus et mirabiles operationes in aquis multis. **I**psi viderunt opera domini: et mirabilia eius in profundo. **G**loria. **Phares.**

Dixit et stetit spiritus procellarum: exaltati sunt fluctus eius. **A**scendit usque ad celos et descendit usque ad abyssos: anima eorum in malis tabescebat. **T**urbati sunt et moti sunt sicut ebrius: et omnis sapientia eorum devorata est. **E**t clamauerunt ad dominum cum tribularentur: et de necessitatibus eorum eduxit eos. **E**t statuit procellarum eius in auribus: et siluerunt fluctus eius. **E**t letati sunt quia siluerunt: et deduxit eos in portum voluntatis eorum. **C**onfiteantur domino misericordie eius: et mirabilia eius filiis hominum. **E**t exaltet eum in eccle-

fla plebis: et in cathedra se-
 niorū laudēt eum. **P**osuit
 flumina in desertū: et exit⁹ aqua
 riu in siti. **T**errā fructiferaz
 i saluaginē: a malitia in habi-
 tātiū i ea. **P**osuit desertū in
 stagna aq̄rū: et terrā sine aq̄
 in exit⁹ aquarum. **E**t collo-
 cavit illic esuriētes: et cōsti-
 tuert ciuitatē hitatiōis. **E**t
 seminauerit agros ⁊ planta-
 uerūt vineas: et fecerūt fru-
 ctū natiuitatis. **E**t bñdixit
 eis ⁊ mltiplicati sūt nimis:
 et iumēta eorū nō minorauit.
Et pauci facti sunt: et vera-
 ti sunt a tribulatiōe malorū
 ⁊ dolore. **A**ffusa est p̄tentio
 eos i inuio ⁊ nō i via. **E**t ad-
 iuuit paup̄em de iopia: ⁊ po-
 suit sicut oues familias. **T**i
 debūt recti ⁊ letabūt: et ois
 iūqtas eorū oppilabit os suū.
Quis sapiens et custodiet
 hec: et intelliget mias dñi?
Gra. **An.** De necessitatib⁹
 nr̄is libera nos dñe. **p. cvij.**
Parātū cor meū deus/
 parātum cor meū: cā-
 tabo ⁊ psallā in gloria mea
Exurge psalteriū et citha-
 ra: exurgam diluculo. **Q**uō-
 sifitebor tibi in populis dñe:
 et psallā tibi in nationibus.
Quā magna ē sup celos mia

tua vsq; ad nubes veritas
 tua. **E**xaltare sup celos de-
 us: ⁊ super oēs terrā gloria
 tua: vt liberētur dilecti tui.
Saluū fac dextera tua ⁊ ex-
 audi me: de⁹ locut⁹ est in san-
 cto suo. **E**xultabo ⁊ diuidā
 sychimā: et puallē taberna-
 culorū dimeciar. **M**eus est
 galaad ⁊ me⁹ est manasses:
 et efratim suscepio capitis
 mei. **J**uda re⁹ me⁹: moab le-
 bes spei mee. **I**n idumeam
 extendā calciamētū meuz:
 mihi alienigene amici fa-
 cti sūt. **Q**uis deducet me
 i ciuitatē munitā: q̄s dedu-
 cet me vsq; in idumeā. **N**ō
 ne tu deus q̄ repulisti nos:
 ⁊ non exibis de⁹ i virtutib⁹
 nostris. **D**a nobis auxiliū
 de tribulatiōe: q̄ rana sa-
 lus hominis. **I**n deo facie-
 mus virtutē: ⁊ ip̄e ad nihilū
 deducet inimicos nostros.
Deus laudē **ps. cvij.**
 meā ne taceris: q̄ sa-
 os peccatoris ⁊ os dolosi su-
 per me apertū est. **P**ocuti
 sunt aduersuz me signa do-
 losa: et sermonibus odij cir-
 cundederūt me: ⁊ expugna-
 uerūt me gratis. **P**ro eorū
 me diligere de trahēbāt
 mihi: ego autē orabā. **E**t po-
 fuerūt aduersuz me mala p

Sabbato

bonis: et odium pro dilectio-
ne mea. **C**onstitue super eum
peccatore: et diabolus stet
a dextris eius. **Q**uod iudica-
tur exeat condēnatus: et oſo
ei⁹ fiat in pctm̄. **H**iat dies
ei⁹ pauci: et ep̄atū eius acci-
piat alter. **H**iat filij ei⁹ or-
phan: et vxor eius vidua.
Mutates trāſſerantur filij
eius et medicēt: eiſciant de
hitationibus ſuis. **S**cutet
fenerator oēm ſubſtantiam
eius: et diripiāt alieni labo-
res ei⁹. **N**ō ſit illi adiutor:
nec ſit q̄ miſereat pupillis
ei⁹. **H**iat nati ei⁹ in interi-
tū: in gñatione vna deleaſ
nomē eius. **I**n memoriā re-
deat iniquitas patrū eius in
pſpectu dñi: et pctm̄ matris
eius nō deleaſ. **H**iat cōtra
dñm ſemp: et diſpereat de
terra memoria eorū / pro eo
q̄ nō eſt recordatus facere
miam. **E**t perſecutus eſt ho-
minē in op̄e et mendicū: et cō-
punctū corde mortificare.
Et dilexit maledictionē et
veniet ei: et noluit bñdictio-
nē et elongabit ab eo. **E**t in-
duduit maledictionē ſicut ve-
ſtimentū: et intravit ſicut aq̄
in interiora ei⁹ / et ſicut oleū
in oſſib⁹ eius. **H**iat ei ſicut
veſtimentū quo operit: et ſi-

cut zona qua ſemper precin-
gitur. **H**oc opus eorū q̄ de-
trahūt mihi a pud dñm: et q̄
loquunt mala aduerſ⁹ ani-
mā meā. **E**t tu dñe dñe fac
mecum ppter nomē tuū: qz
ſuauiſ eſt mīa tua. **L**ibera
me qz egen⁹ et pauper ego
ſū: et cor meū conturbatū eſt
intra me. **S**icut vmbra cui⁹
declinat a blatus ſum: et ex-
cuſſus ſū ſicut locuſte. **G**e-
nua mea infirmata ſūt a te:
tunio: et caro mea imutata
eſt ppter oleū. **E**t ego fa-
ctus ſum opprobriū illis: vi-
derūt me et mouerūt capita
ſua. **H** diuina me dñe deus
me⁹: ſaluū me fac ſcđm mi-
ſericordiā tuā. **E**t ſciant qz
manus tua hec: et tu dñe fe-
ciſti eā. **M**aledicēt illi et tu
bñdicēs: q̄ inſurgunt in me
cōfundant: ſeruus aut tuus
letabit. **I**nduantur qui de-
trahūt mihi pudore: et ope-
rant ſicut dypluide confu-
ſione ſua. **C**onfitebor dño
nimis in ore meo: et in medio
multorū laudabo euz. **Q**ui
aſtitit a dextris pauperis:
vt ſaluā faceret a pſequēti-
bus animā meā. **G**loria. **A**n.
Confitebor dño nimis in ore
meo. **A**lla alla alla. **C**
Vigilate. **C**onfitebor dño

nimis in ore meo? **Et in me**
 dio mltor' laudabo eū. **fo.**
 Salua nos. **¶ Ad lau. p. l.**
Miserere. p. cxiij. Dñe exau-
 dia ora. me. au. **Latic.** Audi
 te celi. **ps. cxlvij.** Laudate
 dñm de cel. **ā.** Benigne fac
 i bona voluntate tua dñe.
Ep. Hoc p̄cessit. **ps. breue.**
 Audiat' fac mihi mane **Mi**
 sericordiā tuā. **¶** **Q**ui te spe-
 rari dñe. **Miseri. hy.** Splē-
 dor. **ps.** Repleti sum'. **Ad**
bn. an. Invia pacis dirige
 nos dñe. **Pro dñi.** **¶** **¶**
Diebus ad vespas. ps. cix.

Ixit dominus do-
 mino meo: sede a
 dextris meis. **Do**
 nec ponam inimi-
 cos tuos: scabellum peduz
 tuorum. **U**rgan virtutis
 tue emittet dñs ex sion do-
 minare in medio inimicorū
 tuorū. **T**ecum principium
 in die virtutis tue in splēdo-
 ribus scōruy: ex vtero ante
 luciferū genui te. **I**uravit
 dñs ⁊ nō penitebit eū: tu es
 sacerdos i eternū scōm ordi-
 nem melchisedech. **D**ñs a
 dextris tuis: confregit i die
 ire sue reges. **I**udicabit in
 nationib' implebit ruinas:
 cōquassabit capita in terra
 multor'. **D**e torrete in via

bibet: p̄pterea exaltabit ca-
 put. **G**loria patri. **ps. cx.**
Quoniam tibi dñe i
 toto corde meo: in p̄si-
 lio iustor' et congregatione
 Magna opa dñi: exquisita
 i oēs voluntates eius. **C**on-
 fessio ⁊ magnificentia opus
 eius: iustitia eius manet in
 seculū seculi. **M**emoriā fe-
 cit mirabilium suoz: mise-
 ricors ⁊ miserator domin':
 escam dedit timentibus se.
Memor erit in seculum tes-
 tamenti sui: virtutem ope-
 rum suozūm annūciabit po-
 pulo suo. **U**t det illis here-
 ditatē gētiū: opera manū
 eius veritas et iudiciū. **H**i
 delia omnia mandata eius
 confirmata in seculū seculi:
 facta in veritate et equitate
Redēptionē misit dñs po-
 pulo suo: mādauit in eternū
 testamētū suū. **S**anctū et
 terribile nomen eius: inuitū
 sapientie timor domini. **I**n-
 tellectus bonus omib' fa-
 cientib' eū: laudatio ei' ma-
 net in sc̄m sc̄i. **G**loria. **ps. cxi.**
Beat' vir qui timet do-
 minū: in mādatis ei'
 volet nimis. **P**otens in ter-
 ra erit semē eius: generatio
 rectorū benedicetur. **G**lor-
 ria et diuitie in domo eius

et iustitia eius manet in seculū seculi. **A**roxius est in tenebris lumē rectis: misericors et miserator: et iustus. **I**ocundus homo qui miseretur et comodat: disponit sermōes suos in iudicio: quia in eternum non comouebitur. **I**n memoria eterna erit iustus: ab auditione mala nō timebit. **P**aratum cor eius sperare in domino: confirmatū est cor eius: non comouebit donec despiciat inimicos suos. **D**isperdit dedit pauperibus: iustitia ei⁹ manet in seculū seculi: cornu ei⁹ exaltabit i gl'ia. **P**eccator videbit et irascetur: dentib⁹ suis fremet et tabescet: desiderium peccatorum peribit. **ps. cxij**

Laudate pueri domini: laudate nomē domini. **S**it nomē dñi benedictum ex hoc nūc et vsq; in seculum. **A** solis ortu vsq; ad occasū: laudabile nomē dñi. **E**xcelsum sup oēs gētes dominus: et sup celos gl'ia ei⁹. **Q**uis sicut dñs de⁹ noster: qui in altis habitat et humilia respicit in celoz in terra: suscitans a terra inopem: et de stercore erigēs pauperem. **U**t colloct eū cū principibus: cū principibus po-

pultus. **Q**ui habitare facit sterile in domo: matrē filioꝝ letantē. **G**loria. **A**n. Sede a dextris meis dixit dñs dño meo. **Capitulū. ij. ad corin. i.** **B**enedictus de⁹ et pater dñi nostri iesu xp̄i: pater mirus et deus toti⁹ cōsolationis: q̄ cōsolat nos in oi tribulatiōe nra. **D**eo gr̄as. **Re. bre.** Quā magnificata sūt ōpera tua dñe. **A.** Omnia in sapiētia fecisti repleta est terra. **Opera hy⁹.** **D**eus creator oium. **A.** Dirigatur dñe orō mea: **S**icut incēsum in p̄spectu tuo? **A**d maḡt̄ ā. et orō patent̄ in is in locis. **Feria secunda ad vesp̄as. psalmus cxiii.**

Mare vidit et fugit: iordanis conuersus ē retrosum. **M**ōtes exultauerūt vt arietes: et colles sicut agni ouis. **Q**uid est tibi mare qd fugit: et tu iordanis qz puerus es retrosum? **M**ōtes exultastis sicut arietes: et colles sicut agni ouis. **A** facie domini mota ē terra: a facie dei iacob. **Q**ui cōuertit petras

in stagna aquarum: et rupes in fontibus aquarum. **N**on nobis domine pro nobis: sed nos tuo da gloriam. **S**uper misericordiam tuam et veritatem tuam: nequando dicant gentes ubi est deus eorum. **D**eus autem non steter in celo: omnia quecumque voluit fecit. **S**imulachra generituum argenti et aurum: opera manuum hominum. **O**s habent et non loquuntur: oculos habent et non vident. **A**ures habent et non audiunt: nares habent et non odorabunt. **M**anus habent et non palpabunt: pedes habent et non ambulabunt: non clamabunt in gutture suo. **S**imiles illis fiant que faciunt ea: et omnes qui confidunt in eis. **D**ominus israel speravit in domino: adiutor eorum et protector eorum est. **D**omus aaron speravit in domino: adiutor eorum et protector eorum est. **Q**ui timent dominum speraverunt in domino: adiutor eorum et protector eorum est. **D**ominus memor fuit nominis nostri: et benedixit nobis. **B**enedixit domui israel: benedixit domui aaron. **B**enedixit omnibus qui timent dominum: pusillis cum maioribus. **A**diciat dominus super vos super vos et super filios vestros. **B**enedicti vos domi-

no: qui fecit celum et terram. **C**elum celi domino: terram autem dedit filiis hominum. **N**on mortui laudabunt te domine: neque omnes qui descendunt in infernum. **S**ed nos qui vivimus benedicti sumus domino: ex hoc nunc et usque in seculum. **G**loria. **A**n. Facta est iudea sanctificatio eius. **P. cxliii.** **D**ilexi quoniam exaudiet dominus vocem orationis mee. **Q**uia inclinavit aurem suam mihi: et in diebus meis invocabo. **C**ircumdederunt me dolores mortis: et pericula inferni invenierunt me. **T**ribulationem et dolorem inveni: et nomen domini invocavi. **O** domine libera animam meam: misericors dominus et iustus: et deus noster miseretur. **A**ustodies paruulos dominus: humiliavit superbum et liberavit me. **C**onvertere anima mea in requiem tuam: quia dominus benefecit tibi. **Q**uia eripuit animam meam de morte: oculos meos a lapsu. **P**lacebo domino: in regione vivorum. **G**loria. **A**n. Inclinauit dominus aurem suam mihi. **P. cxv.** **C**locutus sum: ego autem humiliatus sum nimis. **E**go dixi in excessu meo: om-

nis homo mēdar. **Q**uid res
tribuam dño: pro oibus que
retribuit mihi? **A**licem sa-
lutaris accipiā: et nomen do-
mini inuocabo. **O**ra mea
dño reddā corā omni popu-
lo eius: preciosa in cōspectu
domini mors sanctorū eius.
Odñe quia ego seruus tu?
ego seruus tuus et filius an-
cille tue. **D**irupisti vincula
mea: tibi sacrificabo hostias
laudis: et nomē dñi inuoca-
bo. **O**ra mea dño reddam
in conspectu ois populi ei?
in atrijs domus dñi in me-
dio tui hierusalem. **ps. cxvi.**

Laudate dñm oēs gē-
tes: laudate eum oēs
populi. **Q**m̄ confirmata est
sup nos mīa eius: et veritas
dñi manet i eternū. **G**loria
patri. **An.** Credidi propter
quod locutus sum. **ps. cxvij.**

Cōfitemini dño qm̄
bonus qm̄ in seculum
mīa eius. **D**icat nunc israel
quoniā bonus: qm̄ in seculū
mīa eius. **D**icat nūc dom?
aaron: quoniā in seculū in te
seruauit misericordia eius. **D**icat nūc
qui timent dñm: qm̄ in secu-
lum mīa ei?. **D**e tribulatio-
ne inuocauit dñm: et exaudi-
uit me in latitudine domini.

Dñs mihi adiutor: nō time-

bo quid faciat mihi homo.
Dominus mihi adiutor: et
ego despiciā inimicos meos.

Bonū est confidere in dño:
q̄s confidere in hoīe. **B**onū
est sperare in dño: q̄s sperare
in principibus. **O**mnes gen-
tes circuierunt me: et in no-
mine dñi quā vltus sum i eos.

Circumdantes circūdede-
rūt me: et in nomine dñi quia
vltus sum i eos. **C**ircūde-
derunt me sicut apes: et exar-
serūt sicut ignis in spīntis: et
in noīe dñi quia vltus sum i
eos. **I**mpulsus euerus sum
ut caderē: et dñs suscepit me

Hortitudo mea et laus mea
dñs: et factus est mihi i salu-
tem. **U**ox exultationis et sa-
lutis: in tabernaculis iusto-
rū. **D**extera dñi fecit virtu-
tē: dextera dñi exaltauit me
dextera dñi fecit virtutem.

Non moriar sed viuā: et nar-
rabo opera domini. **A**sti-
gans castigauit me domin?
et morti non tradidit me.

Aperite mihi portas iusti-
tie: ingressus in eas confite-
bor dño: hec porta domini
iusti intrabūt in eā. **C**ōfite-
bor tibi qm̄ exaudisti me: et
factus es mihi in salutem.

Lapidē quē reprobauerūt
edificantes: hic factus est in

capitulum
est dñs
les mis-
fecit dñs
mur in ca-
facio dñs
benedicere
mine dñi
bis de do-
et illuxit
in diem
sis: vltus
Neus
rebor tu
et exalt-
tibi qu-
factus
Confi-
bonus
cordis
Debu-
lucis
Ne
ma cui
runt ex-
ranē in
ambul-
stima-
mis. **A**
mee: ad
cannonē
fidar: ci-
mādaris

caput anguli. **H** dño factū est istud: z est mirabile i oculis nr̄is. **H**ec est dies quaz fecit dñs: exultemus et letemur in ea. **O** dñe saluū me fac: o dñe bene prosperare: benedictus qui venit in nomine dñi. **B**enedixim⁹ vobis de domo dñi: deus dñs et illuxit nobis. **C**onstituite diem solemē in condensis; vsq; ad cornu altaris. **D**eus meus es tu z confitebor tibi: deus meus es tu et exaltabo te. **C**onfitebor tibi quoniā exaudisti me: et factus es mihi in salutem.